CTt. Kowm.
1 MCK

2 MOb

3 CXn

4 KPA

5 ClNb

6 KM4

7 MPM

8 BLR

YemnuoHaT Poccum no ropHonbikHOMY crniopTy 2018

CocTtaBbl KOMaH, KOMaHAHbIX NapaniesibHbIX COpeBHOBAHUN
1 anpenga 2018 lMNonspHble 3opu, MypmaHckas obnacnb
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Cybbekt PO

MockBa

KPOXNHA Codbs
'YCEB INpuropun
MEJIbHNKOBA lMonuHa
BEOPOJANKNH ApTém
MockoBckas obn.
POMAHOBA AHacTacus
PABUNLUA KoHcTaHTuH
CUINAHTBEBA AHactacusa
XOPOLLNITOB Anekcanap
CaxanuHckas ob6n.
BYPEEBA BnagucnaBa
KALWNHLIEB Aptem
MATBEEBA Codbs
AOPYTIOB KOpwui
KpacHosipckumn Kpau
KOJIOMOBA [Japbs
CMOHOB Makcum
AIAINOBA Banepus
BEOMCOB AnekcaHap
CaHkT-lNeTepOypr
XAPLIbIBOBA AneHa
HOBWKOB Bnagucnas
LUYCTPOBA [Lapbs
BOPOBbLEB [leHuc
KamuyaTtckum kpaun
LUEPWHA HaTtanbs
KY3HELOB NBaH
MIELWKOBA KOnus
ANEXWH Hukuta
MypmaHckas obn.

KY3HELIOBA lNMonuHa
KPYK AHTOH

HAYMOBA AnekcaHgpa
LUEKOTOB Oanun
Benopyccus
LLUIKAHOBA Mapus
UEPTUH Oanuun
KAPAYYH AnekcaHgpa
UEPTWH Bnagucnas

r./p

1999 MC
1994 MCMK
2001 KMC
1994 MCMK

1993 MC
1997 MC
1997 MC
1984 MCMK

1989 MCMK
1999 KMC
2000 MC
1995 MC

1992 MC
1991 MC
1997 KMC
1995 MC

2000 MC
1993 MC
2001 KMC
1997 KMC

1999 MC
1996 MC
1997 MC
1998 MC

1999 MC
1996 MC
2000 KMC
1998 KMC

1989
1997
2000 KMC
1998

Cn.pasp. opoa/cenenne Pyc-koa

MockBa
Tanuua
MockBa
r.Tanuua

3BeHuropoa
Amntpos
HoBOKy3HeLK
Amntpos

KO.-CaxanuHck
KO.-CaxanuHck
KO.-CaxanuHck
KO.-CaxanuHck

r. KpacHosipck
r. KpacHosipck
r. KpacHosipck
r. KpacHosipck

C.-lMeTepbypr
C.-lMeTepbypr
C.-lMeTepbypr
C.-lMeTepbypr

[N-KamyaTtckumn
[N-KamyaTtckum
Enusoso

[N-KamyaTtckumn

MoHueropck
MypmaHck
Kuposck

MockBa



