## Чемпионат России по горнолыжному спорту 2018

Составы команд командных параллельных соревнований

1 апреля 2018 Полярные Зори, Мурманская обласль

	т апреля 20 го гюлярные зори, мурманская обласль					
Ст. Ком.		Субъект РФ	г./р	Сп.разр.	Город/селение	Рус-код
1 MCK		Москва				
		КРОХИНА Софья	1999	MC	Москва	
	м2	ГУСЕВ Григорий	1994	MCMK	Талица	
	жЗ	МЕЛЬНИКОВА Полина	2001	KMC	Москва	
	м4	БОРОДАЙКИН Артём	1994	MCMK	г.Талица	
2 МОБ		Московская обл.				
	ж1	РОМАНОВА Анастасия	1993	MC	Звенигород	
	м2	РЯБИЦА Константин	1997	MC	Дмитров	
	жЗ	СИЛАНТЬЕВА Анастасия	1997	MC	Новокузнецк	
	м4	ХОРОШИЛОВ Александр	1984	MCMK	Дмитров	
3 СХЛ		Сахалинская обл.				
	ж1	БУРЕЕВА Владислава	1989	MCMK	ЮСахалинск	
	м2	КАШИНЦЕВ Артем	1999	KMC	ЮСахалинск	
	жЗ	МАТВЕЕВА Софья	2000	MC	ЮСахалинск	
	м4	ДРУГОВ Юрий	1995	MC	ЮСахалинск	
4 КРЯ		Красноярский край				
	ж1	КОЛОМОВА Дарья	1992	MC	г. Красноярск	
	м2	СИМОНОВ Максим	1991	MC	г. Красноярск	
	жЗ	АГАПОВА Валерия	1997	KMC	г. Красноярск	
	м4	БОЙСОВ Александр	1995	MC	г. Красноярск	
5 СПБ		Санкт-Петербург				
	ж1	ХАРЦЫЗОВА Алена	2000	MC	СПетербург	
	м2	НОВИКОВ Владислав	1993	MC	СПетербург	
	жЗ	ШУСТРОВА Дарья	2001	KMC	СПетербург	
	м4	ВОРОБЬЕВ Денис	1997	KMC	СПетербург	
6 КМЧ		Камчатский край				
	ж1	ШЕРИНА Наталья	1999	MC	П-Камчатский	
	м2	КУЗНЕЦОВ Иван	1996	MC	П-Камчатский	
	жЗ	ПЛЕШКОВА Юлия	1997	MC	Елизово	
	м4	АЛЁХИН Никита	1998	MC	П-Камчатский	
7 MPM		Мурманская обл.				
	ж1	КУЗНЕЦОВА Полина	1999	MC	Мончегорск	
	м2	КРУК Антон	1996	MC	Мурманск	
	жЗ	НАУМОВА Александра	2000	КМС	Кировск	
		ЩЕКОТОВ Данил	1998	КМС	•	
8 BLR		Белоруссия				
	ж1	ШКАНОВА Мария	1989			
		ЧЕРТИН Даниил	1997			
		КАРАЧУН Александра	2000	КМС	Москва	
		ЧЕРТИН Владислав	1998			